
19 mei 2003/nr. ME/PAL 3011566

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 15 van de Kaderwet
Adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 mei 2003 wordt
voor de periode tot en met 20 april
2004 tot secretaris van het
Adviescollege toetsing administratieve

lasten herbenoemd de heer drs.
P.F.H. Bont, te Leiden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
het Adviescollege toetsing admini-
stratieve lasten.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 21 mei 2003, nr. 97 / pag. 10 1

EZ

Herbenoeming secretaris Adviescollege 
toetsing administratieve lasten


